
 

 

UNIONE TERRA DEI LANCIA 

 

COMUNI di FICARRA E BROLO 
 

AREA TECNICA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI 

 
 

n. 19 Reg.Gen. del   
21.02.2025 
 
n. 5  Reg. Sett. del   
21.02.2025 

OGGETTO:  Prestazioni medico-veterinarie - Dott. Luzio Alfieri Carmelo – 
Liquidazione fattura 1/PA del 19.02.2025 – CIG: B5B2BBE22D                           

 
L’anno 2025, il giorno ventuno del mese di Febbraio nel proprio Ufficio,  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 
 

 che con deliberazione della Giunta dell’Unione  n. 9 del 22.10.2024, dichiarata immediatamente 
esecutiva, sono stati conferiti al sottoscritto Responsabile dell’Area Tecnica gli opportuni 
indirizzi ai fini poter dare regolare adempimento alle funzioni ed ai compiti posti in capo agli 
enti locali dalle leggi statali e regionali in tema di interventi per la tutela degli animali 
d’affezione e di prevenzione del randagismo, assegnandogli la complessiva somma di € 15.000,00;  

 che il Dott. LUZIO Carmelo è stato impegnato a prestare cure veterinarie in varie situazioni come 
indicato nel verbale ritrovamento prot. n. 130 del 9.04.2022, nella nota prot. 7620 del 25.09.2021; 

 che con determinazione della sottoscritta n. 16 del 31.12.2024 sono state impegnate le somme per €. 

650,00, occorrenti per le prestazioni medico-veterinarie prestate dalla suddetto professionista, 

imputanto la spesa al Cap. 3262, del bilancio di previsione corrente esercizio; 

CONSIDERATO che il servizio di riferimento è stato regolarmente effettuato; 
 
VISTA la fattura n. 1/PA del 19/02/2025  del Dott. Carmelo Luzio Alfieri  dell’importo  di  € 650,00 esente 
da IVA; 
 
RITENUTO dover procedere alla relativa liquidazione; 
  
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato con la L.R. 11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTA  la legge regionale  7.9.1998 n. 23; 

VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 



VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa, al Dott. Luzio Alfieri Carmelo di Brolo, 

con sede in P.zza Vespri Siciliani n. 16-18, la somma complessiva di € 650,00 mediante 
accreditamento sul conto corrente bancario indicato in fattura; 

2. di imputare la superiore spesa di € 650,00 al Cap. 3262 del bilancio di previsione corrente 
esercizio; 
 

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente  per  
quindici  giorni consecutivi. 

 
4. di disporre che copia della presente determinazione venga trasmessa al Capo dell’Amministrazione. 

 
                                                                        
                                                                                                              IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA   

                                                                                                   (Domenica Colasante) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

VISTO:  si attesta la regolarità contabile dell’atto e la copertura finanziaria della spesa. 
 
   Ficarra, lì  21 Febbraio 2025 

 

 

 
                                                                                IL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI 

       DELL’AREA ECONOMICO/FINANZIARIA 

                                                                                             (Rag. Eleonora Tripi) 
 

     

DOMENICA
COLASANTE
21.02.2025
13:38:45
GMT+02:00



 

 

 

UNIONE TERRA DEI LANCIA 
           COMUNI di FICARRA E BROLO 

 

 

Il sottoscritto Segretario dell’Unione, su conforme relazione del Messo, 

 

 

A T T E S T A 

 

 

Che la presente determinazione, a norma dell’art. 21 dello Statuto è stata pubblicata 

sull’Albo Pretorio on line istituito sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art. 32 legge n. 

69/2009 e art. 12 L.R. n. 5/2011) per quindici giorni consecutivi dal__________________ al 

_________________. 

 

Ficarra, _______________/ 

 

         L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 

 _________________________                                                                        

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

                                                                                     (Dott. Pietro Manganaro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-21T15:21:55+0000
	ELEONORA TRIPI




